

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายวนอุทยานน้ำตกตาดสายรุ้ง หมู่ที่ 6 บ้านป่าสา ตำบลป่าซาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	17,040.000	14.62	249,124.80	1.3848	20.24	344,988.02
	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	17,040.000	260.45	4,438,068.00	1.3848	360.67	6,145,836.56
3	1.2 สีจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	681.600	290.00	197,664.00	1.3848	401.59	273,725.10
รวมราคากลาง								6,764,549.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายวนอุทยานน้ำตกตาดสายรุ้ง หมู่ที่ 6 บ้านป่าสา ตำบลป่าซาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายวนอุทยานน้ำตกตาดสายรุ้ง หมู่ที่ 6 บ้านป่าสา ตำบลป่าซาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

สาธิต ธิกุล

(สาธิต ธิกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นงคราญ มณีจันสุข
(นงคราญ มณีจันสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิต อินตะจักร

(บัณฑิต อินตะจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง